επικοινωνιών τεχνολογίας 5G NR και NB-IoT για τις ανάγκες του 
Εργαστηρίου Δικτύων Τηλεπικοινωνιών και Ολοκληρωμένων Υπηρεσιών 
του Τμήματος Ψηφιακών Συστημάτων  

Ο ενδεικτικός  προϋπολογισμός για το σύνολο του υπό προμήθεια εξοπλισμού ανέρχεται στο ποσό των 
δυο εκατομμύριων διακοσίων ενενήντα τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (2.294.000,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 1.850.000,00€ και Φ.Π.Α 24% 444.000,00€), ο 
οποίος αναλύεται σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
προ Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α. 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ